157.
1475., ? VII. – U Šibeniku. Oporuka Slavice, udovice slikara 
Nikole (Vladanova), koja se preudala za Radivoja Vukojevića 
(oštećeno).
(... oštećeno) dicta dona Sl(auica ...) et habere debea(t) (...) ter-
ram (...) oliuatam que fuit dicti quondam magistri Nicolai (...) 
positam in Dubroua circa Malin(schi) put (...) aliam terram 
arratoriam oliuatam que fuit dicti quondam magistri Nicolai 
(...) positam in Dubroua circa villam Zasuigna (...) terciam 
terram oliuatam que fuit dicti quondam magistri Nicolai (...) 
positam in Dubroua (...) voluit Elena filia Blaxii ad presens 
seruicialis dicte done Slauice habeat et habere debeat vnam 
muraleam que fuit quondam magistri Nicolai positam in burgo 
Sibenici (...) voluit quod dicta Elena habeat et habere debeat 
vnum ortum qui fuit dicti magistri Nicolai positum in burgo 
Sibenici (...) si dicta Elena honeste viverit et quod teneatur 
orare Deum pro anima dicti quondam magistri Nicolai et eo-
rum quorum fuerunt dicta bona (...) Item dispensauit et voluit 
quod Radiuoius Vuchoieuich maritus dicte done Slauice soluat 
et soluere debeat et teneatur fabrice ecclesie Sancti Francisci 
de Sibenico libras septuaginta paruorum in annis tribus post 
mortem dicte done Slauize. Et libras triginta paruorum fabrice 
ecclesie Sancti Iacobi de Sibenico in annis tribus post mortem 
dicte done Slauize. Et hoc quia dixit dictus Radiuoius maritus 
suus se exigisse et recepisse tantam quantitatem pecuniarum 
de extractu duarum muralearum venditarum que fuerunt 
dicti magistri Nicolai. Item dispensauit et voluit quod dictus 
Radiuoius maritus suus habeat et habere debeat vnam terram 
que fuit dicti magistri Nicolai (...) positum in Zaton Ponentali 
(...) terris positis circa ecclesiam S(ancti E)lie in villa Carmniza 
que fuerunt dicti quondam magistri Nicolai (...) Item dispen-
sauit et voluit quod dictus Radiuoius maritus suus habeat et 
habere debeat vnum ortum qui fuit dicti quondam magistri 
Nicolai pictoris positum extra muros ante Sibenicum (...) 
Item vnum sepulcrum quod fuit dicti magistri Nicolai pictoris 
positum apud ecclesiam Sancti Francisci in curtino sub (a – 
prekriženo) pilla aque sancte (...) Item omnia bona mobilia 
et que in presentiarum reperiunt que fuerunt dicti quondam 
magistri Nicolai pictoris, et quod dictus Radiuoius pro talibus 
orto, sepulcro et bonis debeat et teneatur dare et soluere libras 
sexaginta sex paruorum ecclesiis et personis infrascriptis vi-
delicet: fabrice Sancte Crucis de insula Crapani libras viginti 
paruorum (...) Item dispensauit et voluit quod scola Sancte 
Marie reducte Sibenici in Sancto Grisogono habeat et habere 

debeat vnum sepulcrum quod fuit dicti quondam magistri 
Nicolai positum in ecclesia Sancti Francisci circa capellam 
Sancti Antonii sub Sancto Gregorio ad eius voluntatem. Que 
omnia bona ut supra dispensata predicta dona Slauiza voluit 
et ordinauit distribui et dari post eius mortem (...)
(DAZd, ŠNA, Kut. 21/IV, Gregorio q. Lorenzo, Sv. e, fol. 
56–56’; F. Dujmović, Ispisi, Sv. 22/IV–17, Gregorio q. Lo
renzo, fol. 54)

158.
1475., 27. X. – U Šibeniku. Spominje se kuća nasljednika 
gospodina Nikole Vladanova, slikara, kod kopnenih vrata.
(...) Actum Sibenici circa portas terre firme in via publica 
ante domum heredum quondam ser Nicolai de Lancilago 
pictoris (...)
(DAZd, ŠNA, Kut. 21/I, Gregorio q. Lorenzo, Sv. f, fol. 76; F. 
Dujmović, Ispisi, Sv. 22/I–14, Gregorio q. Lorenzo, fol. 76)

159.
1487., 27. VII. – U Šibeniku. Slavica, udovica gospodina 
Nikole Vladanova, slikara, koja se preudala za Radivoja Vu
kojevića, kao izvršiteljica oporuke svog bivšeg muža Nikole, 
određuje kako će se nakon njene smrti utrošiti dvije trećine 
njegovih dobara. Između ostalog, gradnji katedrale sv. Jako
va ostavlja šezdeset dukata, a gradnji crkve sv. Frane deset 
dukata. Također određuje kome će ostaviti neke zemljišne 
posjede svog bivšeg muža.
(na margini:) Done Slauize heredis et commissarie quondam 
ser Nicolai de Lancilago bonorum dispensatio.
MCCCCLXXXVII, indictione Va, die uero Veneris XXVII 
mensis iulii. Actum Sibenici in contrata porte terre firme in 
domo done Slauize vxori Radiuoy Vuchouich ciuis Sibenici (...) 
Ibique dona Slauiza vxor Radoiuoi Vuchoieuich ciuis Sibenici 
et alias vxor quondam ser Nicolai quondam Lancilago picto-
ris vti heres et commissaria dicti quondam ser Nicolai cum 
qua dicit fuisse contentus quondam ser Tomasius Petelinich 
alter commissarius, cum potestate dispensandi duas tercias 
partes bonorum dicti quondam Nicolai iuxta continentia 
vltimi testamenti dicti quondam ser Nicolai ad quod habente 
relatio de quo vltimo testamento dixerunt constare in notis 
testamentorum quondam ser Christofori quondam Andree 
olim cancelarii comunis Sibenici ad ciuilia (?) in MCCCC-
LXVI, indictione XIIII, die VII mensis decembris, et dicta 
dona Slauiza per adimplendo et satisffaciendo testamento 
suprascripto dispensauit de bonis dicti quondam ser Nico-
lai pro duabus terciis modo infrascripto videlicet: fabrice 
ecclesie Sancti Iacobi de Sibenico ducatos sexaginta in annis 
quindecim post eius mortem ad rationem ducatos quatuor in 
anno vsque ad completam solutionem dictorum ducatorum 
sexaginta. Item dispensauit voluit et ordinauit quod dentur 
fabrice ecclesie Sancti Francisci ducatos decem in annis decem 
post eius mortem. Item dispensauit voluit ot ordinauit quod 
dentur et dari debeant fabrice scole Sancte Marie de Castro 
reducte Sibenici in contrata ecclesie Sancte Trinitatis libras 
viginti paruorum primo anno quando dicta scola incipiet 
facere siue fabricare suam ecclesiam. Item dispensauit voluit 
et ordinauit quod dentur et dari debeant scole Sancti Spiritus 
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de Sibenico libras decem paruorum in annis duobus post eius 
mortem. Item dispensauit voluit et ordinauit quod dentur et 
dari debeant fabrice scole Sancti Iohannis de Monte reducte 
Sibenici in ecclesia Sancte Trinitatis libras decem paruorum 
in annis duobus post eius mortem. (...) Item dispensauit voluit 
et ordinauit quod terra que fuit dicti quondam ser Nicolai 
vineata vitibus Radiuoy Vuchoieuich mariti sui suprascripti 
posita in Zaton ponentali (...) sit et esse debeat Nicolai filii 
quondam Iohnnis Gregureuich nepotis Radiuoy suprascripti. 
(...) Item dispensauit voluit et ordinauit quod vinea que fuit 
dicti quondam ser Nicolai (...) posita in Dubroua in contrata 
dicta Polacica (...) sit et esse debeat Catarine filie quondam 
Iohannis Thomasouich neptis Radiuoy suprascripti. (...)
(DAZd, ŠNA, Kut. 21/IV, Gregorio q. Lorenzo, Sv. e, fol. 
169–169’; F. Dujmović, Ispisi, Sv. 22/IV–17, Gregorio q. 
Lorenzo, fol. 169)